Diário Oficial de Edição 4575 Ponta Porã-MS 16.12.2024

 19

Informamos que uma nova sessão será em 27 de dezembro de 2024, às 09:00 horas (horário de Brasília) na plataforma “comprasbr”,
https://comprasbr.com.br/ .
Os interessados poderão acompanhar as publicações a plataforma “Comprasbr” e no Diário Oficial do Município e PNCP – portal nacional de
Compras Públicas.

Ponta Porã - MS, 13 de dezembro de 2024

Jackson Renan Leite de Aguiar
Pregoeiro

AVISO DE REABERTURA DE PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 031/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024

Objeto: Aquisição de aparelhos de ar-condicionado e cortina de ar para atender as necessidades da Câmara Municipal de Ponta Porã, conforme
condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência, de acordo com as subdivisões na forma de itens que compõem este instrumento.
A Câmara Municipal de Ponta Porã/MS, por intermédio do Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados, a reabertura do
Pregão Eletrônico nº 005/2024, na plataforma ComprasBR.
Motivo da Reabertura: não obteve a participação de licitantes interessados em apresentar propostas.
Informamos que uma nova sessão será em 27 de dezembro de 2024, às 09:00 horas (horário de Brasília) na plataforma “comprasbr”,
https://comprasbr.com.br/ .
Os interessados poderão acompanhar as publicações a plataforma “Comprasbr” e no Diário Oficial do Município e PNCP – portal nacional de
Compras Públicas.

Ponta Porã/MS, 13 de dezembro de 2024

Jackson Renan Leite de Aguiar
Pregoeiro

 Diário Oficial

Órgão de Divulgação Oficial do Município de Ponta Porã – MS ..

______________________________________________________________________________________

Criado pela Lei Complementar Nº 15 de 02 / 07 / 2004

Órgão Oficial destinado à publicação dos atos dos Poderes Executivo e Legislativo do Município de Ponta Porã - MS

PODER EXECUTIVO

Prefeito: EDUARDO ESGAIB CAMPOS

PODER LEGISLATIVO

President: AGNALDO PEREIRA LIMA

ede: Rua Guia Lopes, 663 – Centro – Ponta Porã – MS

CEP: 79900-000 – Tel.: 3431-5367